27.476 v008 micro

CAIXA

CFF - CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO
Cronoarama Base para Licitacéo

869852/2018 CAIXA ECON. FEDERAL MINISTERIO DO TURISMO

Grau de Sigilo
#PUBLICO

N° OPERAGAO |GESTOR PROGRAMA |AG§ O/ MODALIDADE |OB.IETO
I [ TOAMDA DE PRECO Construgdo de Centro de Cultura no municipio de Coxilha/RS - 12 etapa

PROPONENTE / TOMADOR |MUNICIPIO I UF
PREFEITURA MUNICIPAL DE COXILHA COXILHA

LOCALIDADE / ENDEREGO
Av. llso Weber, 122 - Coxilha - RS

DATA BASE DESON. |LOCALIDADE DO SINAPI |DESCRIC§O DO LOTE
set-21 Nao Porto Alegre / RS CENTRO DE CULTURA

|APELIDO DO EMPREENDIMENTO
CONSTRUGCAO CENTRO DE CULTURA

Descrigao das Metas / Macrosservigos

| BDI1 | BDI2 | BDI3 | BDI4 | BDI5 |

24,99%

Valores Totais | Inicio de Obra Parcela 1 Parcela 2 Parcela 3 Parcela 4 Parcela 5 Parcela 6 Parcela 7 Parcela 8
(R$) 00/01/00 fev/00 mar/00 abr/00 mai/00 jun/00 jul/o0 ago/00 set/00

Parcela (%)
Parcela (R$)

Parcela (%)
Acumulado (%)
Acumulado (R$)

Parcela (%)
Acumulado (%)

(R$)

100.00%
176.919,86

100,00%
100,00%

102.322,90

100,00%
100,00%
74.596,96

Local

10 de dezembro de 2021

Data

Nome: PAULO FRANCISCO MORANDO
Titulo: ENGENHEIRO CIVIL

CREA/CAU 52,833

ART/RRT:



