



Nº OPERAÇÃO

869852/2018

GESTOR

CAIXA ECON. FEDERAL

PROGRAMA

MINISTÉRIO DO TURISMO

CFF - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO
Cronograma Base para Licitação

Grau de Sigilo
#PÚBLICO

PROPOSTA / TOMADOR		MUNICÍPIO / UF	LOCALIDADE / ENDEREÇO	OBJETO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COXILHA		COXILHA	Av. Ilio Weber, 122 - Coxilha - RS	Construção de Centro de Cultura no município de Coxilha/RS - 1ª etapa
DATA BASE set-21	DESON. Não	LOCALIDADE DO SINAPI Porto Alegre / RS	DESCRIÇÃO DO LOTE CENTRO DE CULTURA	BDI 1 24,99% BDI 2 BDI 3 BDI 4 BDI 5

Item	Descrição das Metas / Macrosserviços	Valores Totais (R\$)	Inicio de Obra 00/01/00	Parcela 1 fev/00	Parcela 2 mar/00	Parcela 3 abr/00	Parcela 4 mai/00	Parcela 5 jun/00	Parcela 6 jul/00	Parcela 7 ago/00	Parcela 8 set/00
	CRONOGRAMA GLOBAL DO LOTE	176.919,86		Parcela (%) 100,00%	Parcela (R\$) 176.919,86						
				Acumulado (%) 100,00%	Acumulado (R\$) 176.919,86						
1.	SUPER ESTRUTURA VIGAS	102.322,90		Parcela (%) 100,00%	Parcela (%) 100,00%						
2.	SUPER ESTRUTURA LAJES	74.596,96		Parcela (%) 100,00%	Parcela (%) 100,00%						
				Acumulado (%) 100,00%	Acumulado (R\$) 74.596,96						

Local

10 de dezembro de 2021

Data

Nome: PAULO FRANCISCO MORANDO

Título: ENGENHEIRO CIVIL

CREA/CAU 52.833

ART/RR: